

Najważniejsze sprawy młodzieży

tematem obrad II Zjazdu ZMP

O problemach sportu mówili:

przewodniczący GKKF tow. W. Reczek
Teodor Kocerka i Stanisław Królak

W PIĄTEK 28 bm. rozpoczął w Warszawie obrady II Zjazd Związku Młodzieży Polskiej. Na Zjazd przybyło z całej Polski około 1.200 delegatów, najlepszych, najforniejszych reprezentantów ponad 2-milionowej organizacji zetempowskiej. W loży honorowej zasiadli członkowie Biura Politycznego KC ZMP z tow. BOLESŁAWEM BIERUTEM na czele, członkowie Rządu i Rady Państwa, weterani ruchu robotniczego, piarze, działacze kultury i sztuki, przedstawiciele organizacji społecznych i wojska oraz młodzieżowe delegacje zagraniczne.

Obrady Zjazdu zajął tow. JANINA BALCERZAK, sekretarz ZG ZMP. Następnie delegat wybrał prezydium Zjazdu. W prezydium zasiadli: członkowie Prezydium ZG ZMP i najbardziej zasłużeni spośród obecnych na sali delegatów, m. in. zasłużony mistrz sportu T. KOCERKA, czołowy nasz oszczepnik A. WALCZAK.

Na zaproszenie przewodniczącej obrad Janiny Balcerczak, miejsca w prezydium zajęli — I sekretarz KC ZMP tow. Bierut, oraz przedstawiciele delegacji zagranicznych: przewodniczący SFMD — B. BERNINI (Włochy) i sekretarz SFMD — CZEN LI-JEN (Chiny), sekretarz KC WŁAZKM — W. I. KOCZYMASOW, sekretarz KC LKZM Białorusi — A. N. AKSJONOW, sekretarz KC LKZM Ukrainy — S. K. KIRYLOW, sekretarz KC CSM — M. JAKES, sekretarz Centralnej Rady FDJ — INGE LANGE (NRD), przedstawiciel młodzieży Niemiec zachodnich oraz sekretarz MZS — K. TELLALOW (Bułgaria).

Po zaakceptowaniu przez zebranych porządku obrad tow. Bolesław Bierut serdecznie powitał Zjazd w imieniu Komitetu Centralnego ZMP.

Referat sprawozdawczy ZG ZMP wygłosiła przewodnicząca Zarządu Głównego ZMP — tow. HELENA JAWORSKA. Po referacie rozpoczęła się dyskusja.

SPRAWY sportu, tak bardzo bliskie sercom młodzieży, znalazły również swoje miejsce w obradach Zjazdu.

Referat sprawozdawczy przewodniczącej ZG ZMP tow. JAWORSKIEJ poświęcał parę zdań sprawom sportu, jasno podkreślając jak ważna to dla młodzieży dziedzina życia.

„My, zetempowcy — stwierdziła tow. Jaworska — jesteśmy ludźmi z krwi i kości. Kochamy walkę i pracę, pasjonuje nas walka o zwycięstwo. Ale kochamy też zdrowie, wesołość i radość życia, z radością uprawiamy sport i turystykę, dbamy o godziwą rozrywkę.

Przyjrzyjmy się olbrzymim tłumom młodzieży, spieszącym w niedzielne popołudnia na mecze piłki nożnej, posuchajmy tej burzy oklasków i entuzjazmu, jakie towarzyszą występom rowerowym i motocyklowym — i zastawmy to namienne zainteresowanie młodzieży z pozycją, jaką sprawy sportu zajmują w naszej pracy od Zarządu Głównego do kół terenowych, a zobaczymy,

Dokonczenie na str. 2



Patrol OW Pomorze na trasie biegu na 30 km ze strzelaniem, rozegranego w czasie mistrzostw WP w Zakopanem

Stefan Dziedzic telefonuje:

W lutym na olimpijskich trasach w Cortina d'Ampezzo wielka próba sił czołówki światowej

CORTINA 30.1. (tel. wł.) Przebijający we Włoszech narciarze polscy spędzają pracowicie czas na treningach i dokładnym poznaniu tras przyszłych Zimowych Igrzysk Olimpijskich oraz innych tras, używanych tu przez Włochów. Wszyscy czują się bardzo dobrze. Mimo dość pracowitego dnia (codziennie 2 razy treningi) humoru dopisują. Widac też pewną poprawę w technice zjazdu i lepsze przystosowanie się do różnych warunków terenowych.

W ub. piątek zawodniczki wzięły udział w slalomie gigantycznym, który odbył się w Cortina w ramach mistrzostw Włoch. Dwie z nich, a mianowicie Janczy i Kowalska startowały jako „foriaufkerki”, pozostałe: Grocholska, Bujak i Kubickowa poza konkursem, po zakończeniu konkurencji. Grocholska i Kowalska uzyskały dość dobre wyniki i porównują ich rezultaty z wynikami Włoszek, należącymi do czołówek światowych.

Zawodnicy polscy pozostaną we Włoszech jeszcze tydzień i ok. 7 lutego wyjeżdżają przez Wiedeń do Polski.



Lotte Blattl — czołowa narciarka Austrii po sukcesach odniesionych w Grindelwald i Megève jest jedną z faworytek konkurencji alpejskich „Tygodnia Cortina d'Ampezzo”

CWKS, Kolejarz Toruń i Górnik Stalinogród zakwalifikowały się do finałów mistrzostw Polski w hokeju

W OKRESIE na lodzie, mimo zapewnienia SHL GKKF, nie koniec rozgrywek to zwycięża, bowiem tylko grupa warszawska rozegrała wszystkie mecze mistrzostwa. Z tej grupy do rozgrywek finałowych o mistrzostwo Polski zakwalifikowały się CWKS i Kolejarz Toruń, natomiast Unia Wrocy, po rocznym pobycie w gronie najlepszych opuszcza szereg I ligi.

W grupie II (stalinogrodzkiej) dwa spotkania rozegrała jeszcze dwójka: Gwardia Bydgoszcz ze Spartą Cieszyn i Górnik Stalinogród z Unią Krywnica. Pierwszy z tych meczów, rozegrany zostanie 2 lutego, a spotkanie Górnik Stalinogród — Unia Krywnica zostało przesunięte na nieznany dotychczas termin późniejszy.

Zaległe spotkania nie powinny wpłynąć zasadniczo na układ tabeli w tej grupie. Do spotkań finałowych o mistrzostwo Polski zakwalifikował się z grupy II Górnik Stalinogród. Drugim finalistą będzie zwycięzca Gwardia Bydgoszcz. Trudno bowiem przypuszczać, aby w ostatnim decydującym dla niej spotkaniu przegrała ona ze Spartą Cieszyn. Do II ligi z tej grupy spada Włókniarz Zgierz.

Zapadła już decyzja w sprawie a-

GRUPA I	
1. CWKS	15:1 92:21
2. Kolejarz Toruń	10:6 41:25
3. Sparta N. Targ	9:7 45:57
4. Gw. Stalinogród	6:19 19:43
5. Unia Wrocy	0:16 13:34
GRUPA II	
1. Górnik Stalinogród	12:2 53:18
2. Gwardia Byd.	10:4 43:28
3. Unia Krywnica	8:8 28:23
4. Sparta Cieszyn	6:8 14:21
5. Włókniarz Zgierz	0:8 14:29

PRZEGLĄD SPORTOWY

ORGAN GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I CENTRALNEJ RADY ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

ROK XI Nr 9 (993) Warszawa, poniedziałek 31 stycznia 1955 r. Cena 50 gr.

Skoczkowie po raz pierwszy w tym roku startowali w silnej konkurencji zagranicznej

Na Wzgórzach Leninowskich pod Moskwą z młodej naszej gwardii dobrze skakał Wł. Tajner zajmując dziewiąte miejsce



Styl bez zarzutu demonstruje znakomity norweski skoczek Stenersen, zwycięzca otwartego konkursu skoków w Moskwie

MOSKWA 30.1. (tel. wł.). Rozegrany w niedzielę na skoczni moskiewskiej w bardzo trudnych warunkach atmosferycznych otwarty konkurs skoków z udziałem najlepszych skoczków ZSRR, Polski, CSN, Norwegii i Szwecji, zgromadził na starcie 51 zawodników. Zwyciężył Norweg Stenersen. W pierwszej dziesiątce uplasował się z Polaków Wł. Tajner, zajmując w ten sposób ósme miejsce. W drugiej dziesiątce, który był trzeci w kombinacji klasycznej najlepsze miejsce, jakie zdołaliśmy uzyskać na zawodach w ZSRR. Nasi biegacze nie popisali się. W niedzielę w biegu na 30 km pierwszy Polak Bukowski był dopiero 35 w ogólnej klasyfikacji — lni nasi narciarze zajęli dalsze miejsca. Rezultaty te po możliwych wynikach uzyskanych przez polskich biegaczy w sztafecie 4x10 km, w której zajęliśmy szóste miejsce, wskazują, że specjalistów w tej konkurencji

Konkurs skoków wywołał w stolicy Związku Radzieckiego wielkie zainteresowanie gromadząc ok. 10.000 widzów. — Niezłoty rozgrywany on został w fatalnych warunkach atmosferycznych. Przed wszystkim przez cały czas trwania konkursu wiał nadzwyczajny silny, porwisty wiatr, który wpłynął znacząco na obniżenie poziomu konkurencji, powodując w dodatku szereg upadków. Wielu zawodników wycofało się w trakcie konkursu, niemal wszystkie skoki były stylem bardzo słabym, oceniane przeciętnie notami 14 lub 13 pkt.

W tej sytuacji wszyscy skakali znacznie poniżej swych możliwości, również i Polacy wypadli o wiele gorzej niż na treningach. Polacy skakali z dużą rezerwą i bardzo ostrożnie. Najlepiej z naszych 7 reprezentantów wypadł młody Władysław Tajner, zajmując w końcowej klasyfikacji 9 miejsce. Miejsce młodego naszego skoczka w pierwszej dziesiątce, uzyskane w tak silnej konkurencji i przy złych warunkach, w dodatku w pierwszym jego poważnym starcie zagranicznym należy uznać za bardzo dobre. Polak skakał dość równo, uzyskując długości w granicach 55 metrów, demonstrując w dodatku dość dobry styl.

Norweg Stenersen, mistrz świata w kombinacji klasycznej odniósł zwycięstwo w pełni zasłużone. Był on skoczkiem najlepszym słowo, a poza tym jego długości należały również do najlepszych. Norweg skakał bardzo odważnie, dowodząc żeżego obcyła na różnych skoczniach i radząc sobie nawet z wiatrem.

O klasie Norwega świadczyć może również fakt, że za swój skok w II serii, najdłuższy w konkursie — 62,5, uzyskał notę za styl w granicach 17 pkt., a więc o 3 pkt. wyższą od not przeciętnej w tym konkursie.

W III serii Stenersen uzyskał również jeden z najdłuższych skoków, 60 metrów, podobnie jak Szwed Rulander. Skworcow (ZSRR) miał w tej serii 60,5. Kudrjaszew — 58,5. W I serii najdłuższy skok miał zawodnik radziecki Trisow — 61 metrów.

Wyniki konkursu skoków:

1. Stenersen (Norw.) — skoki 60 62,5 — 216 pkt.; 2. Trisow (ZSRR) — 61,55 — 211,5; 3. 4. Skworcow (ZSRR) — 60,5 — 210; 5. Siatwinder (Szw.) — 57,5 — 205,5; 6. Kudrjaszew (ZSRR) — 56,5 — 198,5; 7. Carisson (Szw.) — 56,5 — 198,5; 8. Kamenski (ZSRR) — 54,5 — 193,5; 9. Tajner (Polska) — 55,5 — 193,5; 10. Ostman (Szw.) — 52,5 — 187; 11. Hoel (Norw.) — 52 — 185; 12. Asanajew (ZSRR) — 51,5 — 181,5; 13. Nusser (Szw.) — 51,5 — 181,5; 14. Furman (Polska) — 51 — 181; 15. Konecziow (ZSRR) — 50,5 — 178,5; 16. Krzeptowski (Polska) — 50,5 — 178,5; 17. Ber Gjetten (Norw.) — 48 — 173,5; 18. Kowalski (Polska) — 51 — 173,5; 19. Forstecki (Polska) — 49 — 171; 20. Mrazelinski (Polska) — 47 — 165; 21. Raska (Polska) — 47 — 165.

Opolem sklasyfikowano 48 zawodników.

Drugim kandydatem do spędu warszawska Gwardia straciła dwa dalsze punkty, przegrując po zwycięstwach w swoich imenicznych z Krakowa 9:11, Oczekiwany z dużym zainteresowaniem pojedynku o prymat w wadze lek-

W Unterwasser jeszcze raz najlepszy z Polaków St. Maruszak który zajął jednak dopiero 21 miejsce

ST. MORITZ, 30.1. (tel. wł.). W niedzielę na skoczni w Unterwasser w Szwajcarii rozegrany został pierwszy konkurs skoków w ramach „Międzynarodowego Tygodnia Skoków Narciarskich”. Startowało 59 zawodników, reprezentujących 10 państw z czołowymi skoczkami, jak wicemistrz świata z Falun Fin Heinonen oraz mistrz olimpijski Norweg Bergman na czele. Zwycięstwo odniósł skoczek fiński Laaksonen. Z 6 startujących w konkursie Polaków najlepiej wypadł St. Maruszak i Wiczorek. Zajęli oni 21 i 22 miejsca.

Zwycięzca konkursu przewyższył wszystkich pozostałych skoczków stylem, a przede wszystkim długościami oddanych skoków. Fin reprezentuje bardzo wysoką klasę, przypominając stylem mistrza świata w tej konkurencji, swego rodaka Plettkolnena.

Z Polaków, którzy zajęli miejsca na początku 3 dziesiątki, najlepszy okazał się tym razem zawodnik fiński, wicemistrz olimpijski Maruszak, który nie spełnił się silną stawką konkurencji i najszybciej przyzebrali się do nieznanej skoczni. A skoczni w Unterwasser nie należy do łatwych. Nie jest ona duża, lecz dla naszych reprezentantów była trudnym egzaminem. Próg jej ma 8 stopni nachylenia i 3,5 wysokości, charakterystyczna ponadto jest duża parabola zeskoku, która wynosi 40 m.

ZE STYLEM NIEZŁO Z DŁUGOŚCIĄ SŁABO

Skoczkowie polscy, mimo, że skakali w konkursie nieco słabiej niż na treningach oraz mi-

mo dość odległych miejsc zadebiutowali w tym maratonie skoków narciarskich w sposób udany. Polacy nie odbiegli zbyt daleko stylem swych skoków od zdobywców pierwszych miejsc, ustępowali im jednak dość wyraźnie w długościach oddanych skoków. 2—3 metry, jakie dzieliły naszych najlepszych od zwycięzców konkursu

St. Maruszak

w Unterwasser potwierdziło naszą opinię, że nadal najłatwiejszą stroną w jeździe figurowej jest wybieg z progu i na to trzeba będzie w przyszłej pracy zwrócić szczególną uwagę.

Efektowną paradą mistrzów zakończyły się mistrzostwa Europy w jeździe figurowej

BUDAPEST 30.1. (tel. wł.) Efektownym zakończeniem mistrzostw Europy w jeździe figurowej i tancu na lodzie była wieczorna „Parada mistrzów”. Po tańcu sztafeta lodowiska w Lasku Mieljskim przedfellowali najlepsi jeźdźcy Europy, zmuszając często rozglądającą się publiczność do frenetycznych oklasków.

Taniec murzynski Angiolilli Banchior ubranej w piękny, egzotyczny kostium, a zaraz po tym efektowny pokaz baletowy pod muzykę Czajkowskiego także w jej wykonaniu, czy też charakterystyczny taniec „bikiniarzy” zaprezentowany przez mistrzostwa Europy w tancu Angiolilli Westwood-Denny, ognisty czardasz w kreacji Węgrki Eszgar Jurak lub parodia jazzowa bezwzględnie najlepszych jeźdźców Europy Angiolilli Sugden — to były naprawdę niezapomniane widowiska.

Zachwycona publiczność oglądała także doskonały taniec pary węgierskiej mistrzostw Europy rozdziałstwa Nany, to znów Amsterdamski mistrzyni Europy Austriaczka Eigel.

Zrewiła też widać, że prawie wszyscy czołowi jeźdźcy w Europie nie to doskonałi tancerze, o olbrzymim wyczuciu rytmu. Parada ta jeszcze raz przekonała i potwierdziła, że o taniec na lodzie mogą się pokusić tylko jeźdźcy wysokiej klasy. Bez doskonałego opanowania jeździec nie ma tancerza.

SPRAWOZDANIE Z ZAWODÓW W OPRACOWANIU NA SZCZEGÓLNEJ SPECJALNEJ WYSLANNIKI RFD. Z. WISSA NA STR. 4

CWKS zdobył już tytuł mistrza Polski w boksie

OSTRY finał rozpoczął pięciarczarz i ligi bokserkiej. Do końca rozgrywek pozostało jeszcze tylko trzy kolejki. Szczególnie ciężka walka rozegrała o utrzymanie się w ekstraklasie. W chwili obecnej w zagrożonej sytuacji znajdują się 3 drużyny — Włókniarz Łódź, Gwardia Warszawa i Sparta Białystok. Ta ostatnia ratując przed spadkiem sprawila w niedzielę największe niespodziankę, zwyciężając Kolejarza Gdańsk w wysokim stosunku 15:5. W mecz tym doszło do sensacyjnego pojedyknku w wadze półciężkiej pomiędzy mistrzem Europy Stefanikiem a Soczawiniakiem. Spotkanie tych dwóch pięciarczarzy stało na doskonałym poziomie i zakończyło się niszczącym, niemiłosiernym zwycięstwem Stefanika.

Drugim kandydatem do spędu warszawska Gwardia straciła dwa dalsze punkty, przegrując po zwycięstwach w swoich imenicznych z Krakowa 9:11. Oczekiwany z dużym zainteresowaniem pojedynku o prymat w wadze lek-

TABELA

1. CWKS W-wa 22:0 175:45
2. Kolejarz Gd. 13:9 111:109
3. Gwardia Kraków 13:9 101:117
4. Kol. Szczecin 11:11 98:120
5. Gwardia Gdańsk 10:12 108:112
6. Sparta Białystok 8:14 98:120
7. Gwardia W-wa 8:16 102:116
8. Włókniarz Łódź 5:17 85:137

Pierwsza grupa naszych sportowców wyjechała do Oberhof

W SOBOTĘ wieczorem wyjechała do Oberhofu (NRD) na Międzynarodowe Mistrzostwa NRD pierwsza grupa polskich sportowców. Są to: bobsleiste: Świdwerski, Ciapała, Habela, Ofenski, Tokarski, Humicki, Szwajcar, Biga i Szymanski; tyżysiarze figur: Jajszczok, Wawrzyniak, Zdzankiewicz, Machczek, Szymoch, Hnatyszyn, Kuczerzycki; hokeiści: Jurek, Jedrol, Koczab, Olecki, Kurek Nowak, Janiczko, Cioch, Hampel, Lewacki, Cioch, Wróbel II, Penczek, Gansiniec i Gburak. Na czele polskiej ekipy stoi przewodniczący GKKF Woj. Rezek. Poza tym w skład kierownictwa wchodzi: Maleszewska, Jasiński, Gutowska, Eberhardt i lekarz Węski.

Drugą część ekipy polskiej wyśle do NRD 1 lutego. W skład tej grupy wejdą narciarze przebywający obecnie na międzynarodowych zawodach narciarskich w Moskwie oraz biegacze, którzy odnośnie pięknie sukcesy podczas ostatniego pobytu w Szwajcarii i Francji.

3 spotkania w I lidze bokserkiej Pojedynek Stefanik-Szczewiński rodzynkiem meczu Sparta Bielsko-Kolejarz Gdańsk 15:5

BIELSKO, 30.1. (tel. w.) Sparta Bielsko-Kolejarz Gdańsk 15:5. Sędziowali: w ringu Marcinowski (Łódź), punktował Bielawski (Poznań), (Wrocław) i Groszkiewicz (Łódź).

Wyniki (na pierwszym miejscu Sparta, drugi Bielsko, trzeci Wrocław, czwarty Wrocław, piąty Wrocław, szósty Wrocław, siódmy Wrocław, ósmy Wrocław, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Wrocław).

Wyniki (na pierwszym miejscu Sparta, drugi Bielsko, trzeci Wrocław, czwarty Wrocław, piąty Wrocław, szósty Wrocław, siódmy Wrocław, ósmy Wrocław, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Wrocław).

W czwartek, 27 stycznia, odbyło się uroczyste otwarcie I Zimowych Mistrzostw Wojska Polskiego. Najważniejszym punktem programu pierwszego dnia był bieg na dystansie 30 km ze strzelaniami. Patrol OW Warszawa wyruszył na trasę z pierwszym numerem startowym. Jednym z pierwszych mełdników z trasy po przebiegnięciu przez patrol pierwszych 5 km donosił o wspaniałe spływie się patrol OW Śląsk, który nawiał walczył z wrocławianami.

Kudłaciak przegrał z Napieralskim a Gwardia Warszawa straciła dalsze punkty

WARSZAWA 30.1. Gwardia Warszawa Gwardia Warszawa 1:1. Sędziowali: w ringu Twardowski (Łódź), na punkty Burek (Szczecin), Gołański (Łódź), Jabłoński (Szczecin), Widzów 0:2, 0:0.

Wyniki walk (na I miejscu Kudłaciak, drugi Napieralski, trzeci Burek, czwarty Gołański, piąty Jabłoński, szósty Widzów).

W piątkowej Rozpraski (W.wa) mimo wysokiego zwycięstwa nad bojaźliwym Forystakiem kompletnie zawiódł, jak na reprezentanta Polski walczył on na kompromisującym poziomie, zwiakając przez cały czas z zadaniem skutecznego ciosu. (W)

Jan Piński nie ułakł się Leszka Drogosza w meczu CWKS-Kolejarz Szcz. 18:2

ŁÓDŹ 30.1. (tel. w.) CWKS - Kolejarz Szczecin 18:2. Sędziowali: w ringu Masłowski (Poznań), punktował Bogdanowicz (Kr.), (Wrocław) i (Kr.). Wyniki (na pierwszym miejscu Jan Piński, drugi Leszek Drogosza, trzeci Bogdanowicz, czwarty Masłowski, piąty Wrocław, szósty Kraków, siódmy Wrocław, ósmy Kraków, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Kraków).

W II lidze bokserkiej Grupa I. POZNAŃ 30.1. (tel. w.) Stal Poznań - Gwardia Łódź 11:7. Sędziowali: w ringu Stal Poznań, punktował Stal Poznań, (Wrocław) i (Kr.). Wyniki (na pierwszym miejscu Stal Poznań, drugi Gwardia Łódź, trzeci Wrocław, czwarty Kraków, piąty Wrocław, szósty Kraków, siódmy Wrocław, ósmy Kraków, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Kraków).

Sportowcy-zolnierze walczą o tytuł mistrzowski

ZAKOPANE, 27.1. (tel. w.) W czwartek, 27 stycznia, odbyło się uroczyste otwarcie I Zimowych Mistrzostw Wojska Polskiego. Najważniejszym punktem programu pierwszego dnia był bieg na dystansie 30 km ze strzelaniami. Patrol OW Warszawa wyruszył na trasę z pierwszym numerem startowym. Jednym z pierwszych mełdników z trasy po przebiegnięciu przez patrol pierwszych 5 km donosił o wspaniałe spływie się patrol OW Śląsk, który nawiał walczył z wrocławianami.

W sobotę w trzecim dniu marcia rozstrzygnięto w konkursie w konkurencji otwartej i do kombinacji norweskiej oraz slalom-gigant. Wyniki (na pierwszym miejscu Sparta, drugi Bielsko, trzeci Wrocław, czwarty Wrocław, piąty Wrocław, szósty Wrocław, siódmy Wrocław, ósmy Wrocław, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Wrocław).

Dwie niespodzianki w pierwszych meczach II rundy I ligi koszykowej

WARSZAWA 30.1. AZS Pol. W-wa - Kolejarz Warszawa 62:7 (32:4). Sędziowali: Janowski i Heger (Kraków). Wyniki (na pierwszym miejscu AZS Pol. W-wa, drugi Kolejarz Warszawa, trzeci Warszawa, czwarty Warszawa, piąty Warszawa, szósty Warszawa, siódmy Warszawa, ósmy Warszawa, dziewiąty Warszawa, dziesiąty Warszawa).

W II lidze bokserkiej Grupa I. POZNAŃ 30.1. (tel. w.) Stal Poznań - Gwardia Łódź 11:7. Sędziowali: w ringu Stal Poznań, punktował Stal Poznań, (Wrocław) i (Kr.). Wyniki (na pierwszym miejscu Stal Poznań, drugi Gwardia Łódź, trzeci Wrocław, czwarty Kraków, piąty Wrocław, szósty Kraków, siódmy Wrocław, ósmy Kraków, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Kraków).

W lidze kobiecej zacięty mecz stoczyły drużyny AZS AWF i Sparty z Warszawy

WARSZAWA 30.1. AZS AWF W-wa - Sparta W-wa 63:51 (32:23). Sędziowali: Górecki i Jauch (Kraków). Wyniki (na pierwszym miejscu AZS AWF W-wa, drugi Sparta W-wa, trzeci Warszawa, czwarty Warszawa, piąty Warszawa, szósty Warszawa, siódmy Warszawa, ósmy Warszawa, dziewiąty Warszawa, dziesiąty Warszawa).

W II lidze bokserkiej Grupa I. POZNAŃ 30.1. (tel. w.) Stal Poznań - Gwardia Łódź 11:7. Sędziowali: w ringu Stal Poznań, punktował Stal Poznań, (Wrocław) i (Kr.). Wyniki (na pierwszym miejscu Stal Poznań, drugi Gwardia Łódź, trzeci Wrocław, czwarty Kraków, piąty Wrocław, szósty Kraków, siódmy Wrocław, ósmy Kraków, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Kraków).

W lidze kobiecej zacięty mecz stoczyły drużyny AZS AWF i Sparty z Warszawy

WARSZAWA 30.1. AZS AWF W-wa - Sparta W-wa 63:51 (32:23). Sędziowali: Górecki i Jauch (Kraków). Wyniki (na pierwszym miejscu AZS AWF W-wa, drugi Sparta W-wa, trzeci Warszawa, czwarty Warszawa, piąty Warszawa, szósty Warszawa, siódmy Warszawa, ósmy Warszawa, dziewiąty Warszawa, dziesiąty Warszawa).

W II lidze bokserkiej Grupa I. POZNAŃ 30.1. (tel. w.) Stal Poznań - Gwardia Łódź 11:7. Sędziowali: w ringu Stal Poznań, punktował Stal Poznań, (Wrocław) i (Kr.). Wyniki (na pierwszym miejscu Stal Poznań, drugi Gwardia Łódź, trzeci Wrocław, czwarty Kraków, piąty Wrocław, szósty Kraków, siódmy Wrocław, ósmy Kraków, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Kraków).

W lidze kobiecej zacięty mecz stoczyły drużyny AZS AWF i Sparty z Warszawy

WARSZAWA 30.1. AZS AWF W-wa - Sparta W-wa 63:51 (32:23). Sędziowali: Górecki i Jauch (Kraków). Wyniki (na pierwszym miejscu AZS AWF W-wa, drugi Sparta W-wa, trzeci Warszawa, czwarty Warszawa, piąty Warszawa, szósty Warszawa, siódmy Warszawa, ósmy Warszawa, dziewiąty Warszawa, dziesiąty Warszawa).

W II lidze bokserkiej Grupa I. POZNAŃ 30.1. (tel. w.) Stal Poznań - Gwardia Łódź 11:7. Sędziowali: w ringu Stal Poznań, punktował Stal Poznań, (Wrocław) i (Kr.). Wyniki (na pierwszym miejscu Stal Poznań, drugi Gwardia Łódź, trzeci Wrocław, czwarty Kraków, piąty Wrocław, szósty Kraków, siódmy Wrocław, ósmy Kraków, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Kraków).

W lidze kobiecej zacięty mecz stoczyły drużyny AZS AWF i Sparty z Warszawy

WARSZAWA 30.1. AZS AWF W-wa - Sparta W-wa 63:51 (32:23). Sędziowali: Górecki i Jauch (Kraków). Wyniki (na pierwszym miejscu AZS AWF W-wa, drugi Sparta W-wa, trzeci Warszawa, czwarty Warszawa, piąty Warszawa, szósty Warszawa, siódmy Warszawa, ósmy Warszawa, dziewiąty Warszawa, dziesiąty Warszawa).

W II lidze bokserkiej Grupa I. POZNAŃ 30.1. (tel. w.) Stal Poznań - Gwardia Łódź 11:7. Sędziowali: w ringu Stal Poznań, punktował Stal Poznań, (Wrocław) i (Kr.). Wyniki (na pierwszym miejscu Stal Poznań, drugi Gwardia Łódź, trzeci Wrocław, czwarty Kraków, piąty Wrocław, szósty Kraków, siódmy Wrocław, ósmy Kraków, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Kraków).

W lidze kobiecej zacięty mecz stoczyły drużyny AZS AWF i Sparty z Warszawy

WARSZAWA 30.1. AZS AWF W-wa - Sparta W-wa 63:51 (32:23). Sędziowali: Górecki i Jauch (Kraków). Wyniki (na pierwszym miejscu AZS AWF W-wa, drugi Sparta W-wa, trzeci Warszawa, czwarty Warszawa, piąty Warszawa, szósty Warszawa, siódmy Warszawa, ósmy Warszawa, dziewiąty Warszawa, dziesiąty Warszawa).

W II lidze bokserkiej Grupa I. POZNAŃ 30.1. (tel. w.) Stal Poznań - Gwardia Łódź 11:7. Sędziowali: w ringu Stal Poznań, punktował Stal Poznań, (Wrocław) i (Kr.). Wyniki (na pierwszym miejscu Stal Poznań, drugi Gwardia Łódź, trzeci Wrocław, czwarty Kraków, piąty Wrocław, szósty Kraków, siódmy Wrocław, ósmy Kraków, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Kraków).

Na skoczni Unterwasser

Dokończono ze str. I. [Norwegowie natomiast wychodzą z progą nad i lekkiem zamianiem w biodrach i z rekoma zastawionymi dość sztywno w bok, podobnie jak Staszek, który w tym momencie wyprzedził Szeleka (OW W-wa) i miał 46 m. (W-wa) 55:5.

W sobotę w trzecim dniu marcia rozstrzygnięto w konkursie w konkurencji otwartej i do kombinacji norweskiej oraz slalom-gigant. Wyniki (na pierwszym miejscu Sparta, drugi Bielsko, trzeci Wrocław, czwarty Wrocław, piąty Wrocław, szósty Wrocław, siódmy Wrocław, ósmy Wrocław, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Wrocław).

Decydujące mecze I ligi hokeja

ŁÓDŹ 27.1. (tel. w.) Włókniarz Łódź - Gwardia Warszawa 2:1. Wyniki (na pierwszym miejscu Włókniarz Łódź, drugi Gwardia Warszawa, trzeci Warszawa, czwarty Warszawa, piąty Warszawa, szósty Warszawa, siódmy Warszawa, ósmy Warszawa, dziewiąty Warszawa, dziesiąty Warszawa).

W sobotę w trzecim dniu marcia rozstrzygnięto w konkursie w konkurencji otwartej i do kombinacji norweskiej oraz slalom-gigant. Wyniki (na pierwszym miejscu Sparta, drugi Bielsko, trzeci Wrocław, czwarty Wrocław, piąty Wrocław, szósty Wrocław, siódmy Wrocław, ósmy Wrocław, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Wrocław).

Decydujące mecze I ligi hokeja

ŁÓDŹ 27.1. (tel. w.) Włókniarz Łódź - Gwardia Warszawa 2:1. Wyniki (na pierwszym miejscu Włókniarz Łódź, drugi Gwardia Warszawa, trzeci Warszawa, czwarty Warszawa, piąty Warszawa, szósty Warszawa, siódmy Warszawa, ósmy Warszawa, dziewiąty Warszawa, dziesiąty Warszawa).

W sobotę w trzecim dniu marcia rozstrzygnięto w konkursie w konkurencji otwartej i do kombinacji norweskiej oraz slalom-gigant. Wyniki (na pierwszym miejscu Sparta, drugi Bielsko, trzeci Wrocław, czwarty Wrocław, piąty Wrocław, szósty Wrocław, siódmy Wrocław, ósmy Wrocław, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Wrocław).

Decydujące mecze I ligi hokeja

ŁÓDŹ 27.1. (tel. w.) Włókniarz Łódź - Gwardia Warszawa 2:1. Wyniki (na pierwszym miejscu Włókniarz Łódź, drugi Gwardia Warszawa, trzeci Warszawa, czwarty Warszawa, piąty Warszawa, szósty Warszawa, siódmy Warszawa, ósmy Warszawa, dziewiąty Warszawa, dziesiąty Warszawa).

W sobotę w trzecim dniu marcia rozstrzygnięto w konkursie w konkurencji otwartej i do kombinacji norweskiej oraz slalom-gigant. Wyniki (na pierwszym miejscu Sparta, drugi Bielsko, trzeci Wrocław, czwarty Wrocław, piąty Wrocław, szósty Wrocław, siódmy Wrocław, ósmy Wrocław, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Wrocław).

Decydujące mecze I ligi hokeja

ŁÓDŹ 27.1. (tel. w.) Włókniarz Łódź - Gwardia Warszawa 2:1. Wyniki (na pierwszym miejscu Włókniarz Łódź, drugi Gwardia Warszawa, trzeci Warszawa, czwarty Warszawa, piąty Warszawa, szósty Warszawa, siódmy Warszawa, ósmy Warszawa, dziewiąty Warszawa, dziesiąty Warszawa).

W sobotę w trzecim dniu marcia rozstrzygnięto w konkursie w konkurencji otwartej i do kombinacji norweskiej oraz slalom-gigant. Wyniki (na pierwszym miejscu Sparta, drugi Bielsko, trzeci Wrocław, czwarty Wrocław, piąty Wrocław, szósty Wrocław, siódmy Wrocław, ósmy Wrocław, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Wrocław).

Decydujące mecze I ligi hokeja

ŁÓDŹ 27.1. (tel. w.) Włókniarz Łódź - Gwardia Warszawa 2:1. Wyniki (na pierwszym miejscu Włókniarz Łódź, drugi Gwardia Warszawa, trzeci Warszawa, czwarty Warszawa, piąty Warszawa, szósty Warszawa, siódmy Warszawa, ósmy Warszawa, dziewiąty Warszawa, dziesiąty Warszawa).

W sobotę w trzecim dniu marcia rozstrzygnięto w konkursie w konkurencji otwartej i do kombinacji norweskiej oraz slalom-gigant. Wyniki (na pierwszym miejscu Sparta, drugi Bielsko, trzeci Wrocław, czwarty Wrocław, piąty Wrocław, szósty Wrocław, siódmy Wrocław, ósmy Wrocław, dziewiąty Wrocław, dziesiąty Wrocław).

Na narciarskich trasach pod Moskwą

Sukces Krzeptowskiego w kombinacji

Polak trzeci za Gjeltenem i mistrzem świata Stenersenem

MOSKWA 27.1. (tel. wł.). W drugim dniu międzynarodowych zawodów narciarskich w Moskwie...

STENERSSEN PODOBIAŁ SIĘ NAJBARDZIEJ

Mimo zajęcia w konkursie trzeciego miejsca, widowni i facychomom najbardziej podobał się Norweg Stenersen...

- Wyniki kombinacji (w nawiasach podajemy punkty uzyskane za bieg i skoki): 1. Gjelten Norw. 456 pkt (240 + 216)...



Najlepszy z Polaków w między narodowych zawodach pod Moskwą - Józef Daniel-Krzepkowski na trasie biegu

W Budapeszcie oceniali się nie tylko sprawność fizyczną, technikę i precyzję w jeździe figurowej liczy się także wdzięk i elegancja ruchów

Od naszego specjalnego wysłannika red. Z. Weissa

BUDAPEST 30.1. (tel. wł.). Mistrzostwa Europy w jeździe figurowej i tańcu na lodzie...

Reasumując, wyjazd naszych użytkowników uważamy za bardzo pożyteczny...

15-LETNI MISTRZ EUROPY Jeśli mowa o ekipie francuskiej...

UDANY DEBIUT POLAKÓW W takim to doborowym gronie debiutowali na mistrzostwach Europy...

Wszystcy czołowi jeźdźcy Europy z wielką serdecznością przygarnęli...

W konkursach indywidualnych punktuje 7 sędziów...

1. ZSRR I, 2. Norwegia, 3. Szwecja

Od startu aż do samej meły zaciekle walczone o zwycięstwo w biegu sztafetowym 4x10 km

Polska na VI miejscu przed ZSRR III i IV

KRZEPKOWSKI DRUGI W SKOKACH Konkurs skoków potwierdził...

MOSKWA 28.1. (tel. wł.). Przy silnym wietrze i wysokiej temperaturze...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

Sztafeta 3x5 km wewnątrzna sprawą biegaczek ZSRR

MOSKWA 28.1. (tel. wł.). Na starcie biegu sztafetowego...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

Pod nieobecność Kuzina para Jernberg-Stokken triumfuje w biegu na 30 km

MOSKWA. 30.1. (tel. wł.). W ramach spotkań w ramach...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

DOBRY WYNIK NAJLEPSZY SZTAFETY

Na starcie stanęło 10 zespołów...

DOSKONAŁY BIEG SZWEDA

Ruhik wybił wiec do trzeciej zmiany...

DRAMATYCZNA WALKA NA FINISZU

O biegu zadeklarował wiec młody...

NEOCZEKIwany PRZEBIEG ZMIANY

Już pierwsza zmiana miała przebieg...

STYRCZULI TRACI POL MINUTY

Biegający na pierwszej zmianie...

KWAPIENI UŻYSKUJE LEPSZY CZAS OD ANIKINA

Tuż za Brendenem przybieł Jernberg...

Mistrzowie Europy w jeździe figurowej na lodzie - para wegielska - rodzeństwo Nagy

173,14; 4. Felsinger (Austria) - 27,169,57; 5. Chalm (Fr) - 36,148,21; 6. Szenes (Węgry) - 41,162,25; 7. Guizet (Niemcy zach.) - 48,137,78; 8. Mueller (Szwajc.) - 56,133,94; 9. Czako (Węgry) - 69,146,82; 10. Schnell (Austria) - 96,163,30; 11. Ruel (Fr) - 53,150,44; 12. Negro (Włochy) - 54,160,75; 13. Niechodzka (CSRR) - 73,156,87; 14. Ruckert (Niemcy zach.) - 73,156,02; 15. Lerebwa-Hobakova (CSRR) - 80,136,11; 16. Fischer (Szwajcaria) - 81,156,12; 17. Allard (Fr) - 87,155,55; 18. Misy (Austria) - 89,144,37; 19. Koneus (Fr) - 91,153,31; 20. Ester (Węgry) - 100,152,85; 21. Angeli (Włochy) - 104,152,37; 22. Sabotier (Fr) - 103,152,37.

ANGELCY BEZKONKURENCYJNI W TANCU

Anglia przysłała jednego zawodnika...

WYWOZIMY z Budapesztu olbrzymie korzyści!

BUDAPEST 30.1. (tel. wł.). Po mistrzostwach Europy w jeździe figurowej...

Sukces Carewej na 10 km 8 zawodniczek radzieckich w pierwszej dziesiątce

MOSKWA. 30.1. (tel. wł.). Na gonimym przez mężczyzn wyścigu na 10 km...

MISTRZ OLIMPIJSKI NA 21 KILOMETRACH

Wśród 88 zawodników, którzy wystartowali...

MILE I PRZYKRE NIESPODZIANKI

Wielkie obchwały mistrzostwa Europy...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...

W tym samym dniu wzięli udział w konkursie skoków...